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T. C.
SELÇUK ÜNİVERSİTESİ

Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü

Doktora Yeterlik Sınavı Jüri Tutanak Formu
.
Öğrenci Bilgileri
	Adı:
	
	Anabilim Dalı:
	

	Soyadı:
	
	Bilim Dalı:
	

	Numarası:
	
	Sınav Durumu:
	 FORMCHECKBOX 
I. Yeterlik Sınavı     
 FORMCHECKBOX 
II. Yeterlik Sınavı ( FORMCHECKBOX 
Yazılı Sözlü -  FORMCHECKBOX 
Sözlü)

	Danışmanı:
	
	Enstitüye Teslim Tarihi:
	


Yazılı Sınav Değerlendirmesi
	Yazılı Sınav Tarihi : …… / ……. / …….
	Yazılı Sınav Saati : …… : ……

	Sınav Jüri Üyelerinin Adı Soyadı
	Sınavda Aldığı Not
	Başarılı/Başarısız
	İmza

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	Yazılı Sınav Sonuç    Oy Birliği ile Başarılı                    Salt Çoğunlukla Başarılı                  Başarısız


Not: Yazılı sınavda başarılı olan öğrenci sözlü sınava girebilir.
Sözlü Sınav Değerlendirmesi
	Sözlü Sınav Tarihi : …… / ……. / …….
	Sözlü Sınav Saati : …… : ……

	Sınav Jüri Üyelerinin Adı Soyadı
	Sınavda Aldığı Not
	Başarılı/Başarısız
	İmza

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	Sözlü Sınav Sonuç    Oy Birliği ile Başarılı            Salt Çoğunlukla Başarılı              Başarısız


Not: 1.sınav döneminde yazılı sınavda başarılı olup sözlü sınavda başarısız olan öğrenci 2.sınav döneminde sadece sözlü sınava girer.
Yeterlik Sınav Sonucu:   BAŞARILI                 
BAŞARISIZ
	Sınav Jüri Üyelerinin Adı Soyadı
	İmza

	1.Üye (Başkan)
	

	2.Üye
	

	3.Üye
	

	4.Üye
	

	5.Üye
	


	İmza

	Anabilim Dalı Başkanı 
Adı Soyadı 


Not: Sınav Lisansüstü Yönetmeliğin 43.maddesi çerçevesinde yapılacaktır.
Eki: DRform-2-A, DRform-2-B (Yazılı sınav evrakları ve sözlü sınav soruları her bir hoca için ayrı ayrı toplam 10 adet bireysel jüri sınav tutanağı) 
Not: Enstitü Anabilim Dalı Başkanlığına teslim edilmeli ve Enstitü Anabilim Dalı Başkanlığınca EBYS üzerinden Enstitüye gönderilmelidir.
                                                                                                                                   Form No: DRform-2-A
T. C.

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ

Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü

DOKTORA Yeterlik Sınavında Adaya Sorulan Sorular
YAZILI
BİREYSEL JÜRİ SINAV TUTANAĞI

	Anabilim Dalı :
	

	Bilim Dalı:
	

	Öğrencinin Adı Soyadı:
	

	Jüri Üyesinin Adı Soyadı:
	

	Öğrencinin Aldığı Not:
	

	Jüri Üyesinin Adı Soyadı 
İmzası




Not: 73 puan ve üzeri başarılıdır. Her bir tutanak 100 puan üzerinden değerlendirilir. Sınav soruları da formda yer almalıdır.

                                                                                                                                  Form No: DRform-2-B
T. C.

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ

Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü

DOKTORA Yeterlik Sınavında Adaya Sorulan Sorular












        ………….………
SÖZLÜ
BİREYSEL JÜRİ SINAV TUTANAĞI

	Anabilim Dalı :
	

	Bilim Dalı:
	

	Öğrencinin Adı Soyadı:
	

	Jüri Üyesinin Adı Soyadı:
	

	Öğrencinin Aldığı Not:
	Rakamla: ……………        Yazıyla: …………..

	Soru:



SINAVA İLİŞKİN DEĞERLENDİRME YÖNLERİ
	1- Soruları kavrama, yanıtları soru etrafında toplama ve anlatma yeteneği
	Yeterli

	
	Yetersiz

	2- Anabilim Dalı ile ilgili bilgi düzeyi
	Yeterli

	
	Yetersiz

	3- Uzmanlık alanının problemini kavrama ve çözüm önerileri sunma
	Yeterli

	
	Yetersiz

	4- Uzmanlık alanıyla ilgili literatür bilgisi
	Yeterli

	
	Yetersiz

	5- Aday doktora çalışmasına hazır mı?
	Evet

	
	Hayır


Tarih: …… / …….. / ……..
Jüri Üyesinin Adı Soyadı

İmzası
Not: 73 puan ve üzeri başarılıdır. Her bir tutanak 100 puan üzerinden değerlendirilir. 

Bu forma sözlü sınavda sorulan sorular ve öğrencinin aldığı not yazılmalıdır.
